
 

 

 

Polityka Środowiskowa 

Argenta Sp. z o.o. 

 

Argenta Sp. z o. o., zgodnie ze swoimi firmowymi wartościami, szczególny nacisk 
kładzie na „odpowiedzialność społeczną i ekologiczną”.  Wierzymy, że każda, 
nawet najmniejsza inicjatywa, może znacząco wpłynąć na ograniczenie 
negatywnych skutków dla środowiska. Dlatego w ramach projektu Argenta Eko 
wdrażamy działania proekologiczne. 

Nasza organizacja podejmuje kroki, aby: 
• w zrównoważony sposób korzystać z zasobów (zużycie energii, zużycie 

papieru, zużycie plastiku),  
• minimalizować ilości generowanych odpadów (edukowanie pracowników, 

planowanie zakupów), 
• prawidłowo segregować odpady,  
• zagwarantować utylizację przez upoważnione i profesjonalne podmioty.   

Nieustannie dążymy  do doskonalenia tych procesów. 
 
Kierownictwo odpowiada przed udziałowcami Spółki oraz przed organami władzy 
z tytułu przestrzegania przepisów prawa, w tym Ustawy o odpadach, Ustawy Prawo 
ochrony środowiska czy Ustawy o rachunkowości. Nasza organizacja rozlicza się ze 
swoich wpływów na społeczeństwo, gospodarkę oraz środowisko, a w tym celu 
składa sprawozdania BDO oraz KOBIZE. Posiadanie certyfikowanego systemu 
zarządzania jakością umożliwia zidentyfikowanie ewentualnych niezgodności 
procesów i wytycza kierunek działania w poszczególnych przypadkach.  

Wierzymy, że laboratoria także mogą być ekologiczne. Dlatego aktywnie 
doradzamy klientom w zakresie zrównoważonych rozwiązań, które umożliwiają 
ograniczenie zużycia zasobów oraz poprawiają efektywność pracy.  
W naszym podejściu ekologia idzie w parze z innowacyjnością – opracowujemy  
i wprowadzamy rozwiązania wspierające oszczędność energii i materiałów,              
a jednocześnie zwiększające efektywność operacyjną naszych partnerów. 
Zwracamy uwagę na to, aby jak największa ilość dostarczanych przez Argentę  
Sp. z o. o. urządzeń była zaprojektowana z myślą o efektywności energetycznej  
oraz posiadała stosowne oznakowanie. 

Argenta Eko to przede wszystkim zobowiązanie do wspólnej troski o przyszłość. 
Naszą misją jest inspirowanie oraz wspieranie klientów i pracowników w dążeniu 
do bardziej zrównoważonej działalności, mając na uwadze dobro planety i kolejne 
pokolenia. 
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